Sanc4 onada

Em .1,2) 03/

Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
ESTADO DE MATO GROSSO

CGC 37.465.200/0001-20

LEI WNICIFAL N2 09/93 -"e 12 de np-co de 1 1993

Prefei ..o

Autoriza o l'odor Executivr Muni

ci,?al a contratar sob forma de'

locaçao ou prestação de serviço

veiculas particulares.

C Prefeito Municipal de Cambra

va do Norte, Estado de Mato ' •	 grosso, no uso de suas atribui...-

0"es legais, faço saber que a

C.Irlm^a Municipal aproveu, e eu

sanciono e promulgo a seguinte'

Lei:

Art. 12 -E.nquanto o Nunicinio,

não adquirir veiculas suficientes para o bom desempenho de suas

funçSes, fica o Poder Executivo au Lor izado a contratar, sob forma

de locação ou prestação de serviços, veiculos mara tal fia.

Art. 2 2 - A autorização a que'

41 se refere o artigo 12 é especifica cara a contratação, fixa e men

sal dos veiculos aba±xo:

1)- Um (01) Caminhão;

II)- Uma (Cl) Camionete;

III)- Um. (01) Carro, cequeno

fechado.

§ 12 - Os preços à que se refe-

re este artigo, deverão sempre estar em consonancia com o que pre

vâ a Lei de Licitação e Tornada de Preços.

§ 22 - Quando o Executivo necee

citar, em caráter especial, poderá contratar veiculas, para pres-

tação de serviços, com prazo, preço e missão especifica; para a

missão à ser executada. 'ÇR.9.461, 9,(mok-